
 

 

 

Zarządzenie Nr 17/2011 

 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 12.01.2011r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 336a/2010 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 09.11.2010r. 

dotyczącego  wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Gołuchów 

 

 

Na podstawie art. 5 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.                 

Nr  142, poz. 1591 ze zm.) oraz Statutu Sołectwa ustanowionego Uchwałą Nr VI/57/99 Rady 

Gminy Gołuchów z dnia 30.04.1999r. zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 336a/2010r. Wójta Gminy Gołuchów wprowadza się następujace zmiany: 

 

1. W Załączniku Nr 1 zmienia się: 

a) termin zebrania wiejskiego w Kościelnej Wsi II w następujący sposób: termin: "20.02.2011r." 

zastępuje się terminem: "13.02.2011r.", 

b) termin zebrania wiejskiego w Tursku w następujący sposób: termin: "20.02.2011r." zastępuje się 

terminem: "21.02.2011r.", 

c) termin zebrania wiejskiego w Pleszówce w następujący sposób: termin: "25.02.2011r." zastępuje 

się terminem: "22.02.2011r.". 

2. Zmienia się §2 pkt 6 w następujący sposób: wyraz: "przez" zastępuje się wyrazami :" na 

wniosek". 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                              WÓJT 

                                                                                                                      /-/ Marek Zdunek 


